БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

19.09.2022											№ 1/3
д.Бураши

Об образовании постоянных депутатских комиссий
Бурашевской сельской Думы

На основании п.9 статьи 23 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение, статьи 34 и  п.2 статьи 11 Регламента Бурашевской сельской Думы по вопросу о постоянных депутатских комиссиях представительного органа,  Бурашевская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Образовать постоянные депутатские комиссии Бурашевской сельской Думы:
- по мандатам, регламенту, вопросам социальной политики, законности и правопорядка ;
- по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, жизнедеятельности населения, охране окружающей среды;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель  сельской Думы                                                         В.П.Ожегов Врио главы Бурашевского  сельского поселения                          Л.С.Маслова

Приложение1
к Решению Бурашевской сельской Думы
от 19.09.2022 № 1/3

Состав комиссии по мандатам, регламенту, вопросам социальной политики, законности и правопорядка

	1.
	Касьянова Галина Евгеньевна
	- депутат Бурашевской сельской Думы

	2.
	Красноперова Надежда Васильевна
	- депутат Бурашевской сельской Думы

	3.
	Кочурова Татьяна Марковна
	- депутат Бурашевской сельской Думы

	4.
	Беляков Николай Владимирович
	- депутат Бурашевской сельской Думы

Приложение 2
к Решению Бурашевской сельской Думы
от 19.09.2022 № 1/3

Состав комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, жизнедеятельности населения, охране окружающей среды

	1.
	Ожегов Владимир Петрович
	- депутат Бурашевской сельской Думы

	2.
	Логинов Семен Григорьевич
	- депутат Бурашевской сельской Думы

	3.
	Идиятуллина Сария Фаметдиновна
	- депутат Бурашевской сельской Думы

	4.
	Мельникова Ольга Яковлевна
	  - депутат Бурашевской сельской Думы